
cv. č. kupujícího: 4916/2022

Kupní smlouva o prodeji zboží

Smluvní strany

1. FIPREX CZ s.r.o.
Vodní 44/1, 678 q], Blansko
IČ: 28322487
DIČ: 28322487
zastoupená: jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně: C 61231
(dále jen prodávající)

a

2. Městská část Praha 16
Václava Balého 23/3
153 00 Praha - Radotín
zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou
IČ: 241598
DIČ: CZ00241598
(dále jen kupující)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl., zákona Č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

I.
Předmět

l. Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých, prodává kupujícímu zboží dle
kupujícím schválené cenové nabídky a ten jej za dohodnutou kupní cenu kupuje.

2. Jmenovitě se jedná o prvky mobilních protipovodňových zábran systému Boxwall
v dohodnutém rozsahu:

· Mobilní protipovodňové zábrany Boxwall BW52 - 2x balení o 26ks, celkem 52ks,
· Mobilní protipovodňové zábrany Boxwall BW50 - IC/OC - lx balení 13ks IC + 13ks

OC,
· Přechodový/koncový díl Gable GL (levý) + GR (pravý) - 3x GL + 3x GR,
· ZaŠkolení obsluhy při dodání.

II.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena činí 224.452,50 KČ bez DPH (slovy: ,,dvěstědvacetčtyřitísíce
čtyřistapadesátdvě koruny České a padesát haléřů") a bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího č. na základě vystavené zálohové faktury.

l



cv. č. kupujícího: 4916/2022

III.
Způsob dodání a převzetí zboží

]. Zboží bude výrobcem uvolněno k přepravě prodávajícím kupujícímu až po uhrazení zálohové
faktury dle ČIjI této smlouvy. Dnem úhrady začíná běžet lhůta k dodání v běžné délce trvání
4 kalendářní týdny.

2. Prodávající předá v dohodnutém místě zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým
podpisem na průvodním dokladu ke zboží (dodací list, faktura).

3. O převzetí zboží bude učiněn zápis formou protokolu o předání/převzetí, jehož vzor je
elektronicky zasílanou přílohou této smlouvy.

IV.
Ostatní ujednání

l. Kupující je seznámen se stavem zboží.
2. Nebezpečí Škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného v ČI. III.

této smlouvy.
3. Teprve zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IT. přechází na kupujícího vlastnické právo ke

zboží.

V.
ZávěreČná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, Že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 sb., zákon o registru
smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

3. Práva a povinnosti zde v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Praze dne 4. 5. 2022

prodávající kupující

jednatel FIPREX CZ s.r.o.
Mgr. Karel Hanzlík

starosta Městské části Praha 16

2


